

Priser 2021

GRATIS prøvelektion, 40 eller 20 lektioner om året og 3 gange pr. år mulighed for erstatningslektion ved rettidigt afbud. Spørg efter betingelser. Ved indmeldelse på Music'scool opkræves der et engangsregistreringsgebyr på kr. 100,-, dog undtaget enkelt lektioner og 10 lektioners klippekort.

Music'scool opkræver undervisningsafgift kvartalsvis forud 1. januar, 1. april, 1. juli og 1. oktober. Hver betaling dækker en blok af 10 lektioner (hver uge) eller 5 lektioner (hver anden uge). Prisen beregnes ved at gange antallet af lektioner (40 eller 20) per undervisningsår med lektionsprisen og dividere med 4. Prisen er baseret på at følge 40 eller 20 lektioner per undervisningsår.

ABONNEMENTER

Kvartalspris

Lektionspris

MUSIC LEGENDS

Eneundervisning, 30 min., 40 lektioner pr. år	pr. 10 lektioner	2150,00 kr.	215,00 kr.
Eneundervisning, 30 min. hver anden uge, 20 lektioner pr. år	pr. 5 lektioner	1188,00 kr.	237,60 kr.

ROCK STARS

2 Personer, 45 min, 40 lektioner per år, pris pr. person	pr. 10 lektioner	1836,00 kr.	183,60 kr.
2 Personer, 30 min, 40 lektioner per år, pris pr. person	pr. 10 lektioner	1460,00 kr.	146,00 kr.
Gruppe lektion, 45 min, 4-6 pers. 40 lektioner per år, pris pr. person	pr. 10 lektioner	1460,00 kr.	146,00 kr.

Enkelt lektioner / Klippekort

Pris

Lektionspris

LOCAL HEROES

Enkelt lektioner, pris per lektion	pris pr. lektion	260,00 kr.	260,00 kr.
10 lektioners klippekort, pris pr klippekort	pr. 10 lektioner	2540,00 kr.	254,00 kr.